Centro Matias 
Olímpio/PI 

116,64 81,16 197,8 R$ 0,54 R$ 106,81 

22 DESLOCAMENTO - Km 1.476,00 R$ 0,88 R$ 1.298,88 

TOTAL  R$ 6.429,96 

TOTAL ANUAL  R$ 19.289,88 

TOTAL P/ 2 ANOS  R$ 38.579,76 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 38.579,76 (trinta e oito mil e quinhentos e setenta e nove 
reais e setenta e seis centavos). 

- Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 
- Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência. 
- Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e